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Стан виплати заробітної плати на 1 грудня 2012 року 
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Усього 11660,2 3164,4 27,1 6532,6 56,0 1963,2 16,9 
        

Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані з 
ними послуги 165,5 109,7 66,3 55,8 33,7 – – 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – – 
Промисловість 7405,3 1981,4 26,7 5264,0 71,1 159,9 2,2 

добувна промисловість 285,0 285,0 100,0 – – – – 
переробна промисловість 7120,3 1696,4 23,9 5264,0 73,9 159,9 2,2 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – – 

Будівництво 742,8 350,0 47,1 120,4 16,2 272,4 36,7 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та 
предметів особистого вжитку 303,4 – – – – 303,4 100,0 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – – – 
Діяльність транспорту та 
зв’язку 966,8 190,1 19,7 776,7 80,3 – – 
Фінансова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 333,1 168,0 50,4 165,1 49,6 – – 
Державне управління 150,6 – – 150,6 100,0 – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; 
діяльність у сфері культури та 
спорту 1592,7 365,2 22,9 – – 1227,5 77,1 

______________ 
1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств та у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 грудня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно активні підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        

Дніпропетровська область 11660,2 3164,4 27,1 6532,6 56,0 1963,2 16,9 
        

м.Дніпропетровськ 6838,9 2443,7 35,7 2432,0 35,6 1963,2 28,7 
м.Вільногiрськ – – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ 1905,9 – – 1905,9 100,0 – – 
м.Жовтi Води 1706,6 168,0 9,8 1538,6 90,2 – – 
м.Кривий Рiг 165,1 – – 165,1 100,0 – – 
м.Марганець – – – – – – – 
м.Нiкополь – – – – – – – 
м.Новомосковськ – – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – – 
м.Першотравенськ – – – – – – – 
м.Синельникове – – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – – 
        

райони        
Апостолiвський 537,5 285,0 53,0 252,5 47,0 – – 
Василькiвський – – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – – 
Днiпропетровський 109,7 109,7 100,0 – – – – 
Криворізький – – – – – – – 
Криничанський – – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – – 
Межiвський – – – – – – – 
Нiкопольський 182,7 – – 182,7 100,0 – – 
Новомосковський 158,0 158,0 100,0 – – – – 
Павлоградський – – – – – – – 
Петрикiвський – – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – – 
Покровський – – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – – 
Солонянський – – – – – – – 
Софiївський 55,8 – – 55,8 100,0 – – 
Томаківський – – – – – – – 
Царичанський – – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – – 

______________ 
1 Див. виноску на стор.1 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 грудня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні  

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        
Україна2 950524 484878 51,0 412998 43,5 52648 5,5 
        
Автономна 
Республіка Крим 59929 30839 51,4 28027 46,8 1063 1,8 
Вінницька 14663 6703 45,7 7472 51,0 488 3,3 
Волинська 4895 2433 49,7 1301 26,6 1161 23,7 
Дніпропетровська 11660 3164 27,1 6533 56,0 1963 16,9 
Донецька 158758 64422 40,6 80855 50,9 13481 8,5 
Житомирська 12427 5907 47,5 4749 38,2 1771 14,3 
Закарпатська 10958 3231 29,5 7672 70,0 55 0,5 
Запорізька 46229 16959 36,7 28116 60,8 1154 2,5 
Івано-Франківська 7322 2479 33,9 3868 52,8 975 13,3 
Київська 2238 545 24,4 1533 68,5 160 7,1 
Кіровоградська 35648 6790 19,0 27830 78,1 1028 2,9 
Луганська 79187 37920 47,9 31583 39,9 9684 12,2 
Львівська 63044 38203 60,6 19442 30,8 5399 8,6 
Миколаївська 38370 21746 56,7 16624 43,3 – – 
Одеська 16423 4156 25,3 11513 70,1 754 4,6 
Полтавська 11610 1847 16,0 9166 78,9 597 5,1 
Рівненська 1580 542 34,3 602 38,1 436 27,6 
Сумська 60185 26682 44,3 31966 53,1 1537 2,6 
Тернопільська 8743 5749 65,8 1752 20,0 1242 14,2 
Харківська 124972 106739 85,4 15738 12,6 2495 2,0 
Херсонська 24061 9471 39,3 14524 60,4 66 0,3 
Хмельницька 14322 3070 21,4 9540 66,6 1712 12,0 
Черкаська 15563 7259 46,6 8304 53,4 – – 
Чернівецька 45 45 100,0 – – – – 
Чернігівська 28834 18704 64,9 7973 27,6 2157 7,5 
м.Київ 93704 56952 60,8 33660 35,9 3092 3,3 
м.Севастополь 5154 2321 45,0 2655 51,5 178 3,5 

______________ 
1 Див. виноску на стор.1 
2 За даними експрес-випуску Держстату. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 
 тис. 

грн. 1 
листопада 

 2012р. 

1 
січня 

  2012р. 

фонду 
оплати 
праці за 

листопад 

Структура 
боргу, 

у % 

      

Усього 11660,2 97,9 78,6 0,4 100,0 
      

Сільське господарство, мисливство 
та пов’язані з ними послуги 165,5 102,4 155,1 0,2 1,4 
Лісове господарство та пов’язані з 
ним послуги – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – 
Промисловість 7405,3 88,4 129,6 0,5 63,5 

добувна промисловість 285,0 121,7 x 0,1 2,4 
переробна промисловість 7120,3 87,5 124,6 0,9 61,1 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – 

Будівництво 742,8 189,1 14,5 1,2 6,4 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 303,4 91,7 74,6 0,1 2,6 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку 966,8 109,2 110,2 0,4 8,3 
Фінансова діяльність – – x – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 333,1 87,9 40,4 0,2 2,8 
Державне управління 150,6 100,0 100,0 0,1 1,3 
Освіта – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; діяльність 
у сфері культури та спорту 1592,7 128,7 129,8 1,7 13,7 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
по містах та районах 
на 1 грудня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на  тис. 

грн. 1 
листопада 

 2012р. 

1 
січня 

  2012р. 

Структура 
боргу, 

у % 

     
Дніпропетровська область 11660,2 97,9 78,6 100,0 
     

м.Дніпропетровськ 6838,9 100,3 70,4 58,7 
м.Вільногiрськ – – – – 
м.Днiпродзержинськ 1905,9 92,2 242,9 16,3 
м.Жовтi Води 1706,6 96,2 71,6 14,6 
м.Кривий Рiг 165,1 79,8 79,8 1,4 
м.Марганець – – – – 
м.Нiкополь – – x – 
м.Новомосковськ – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – 
м.Павлоград – – – – 
м.Першотравенськ – – x – 
м.Синельникове – – – – 
м.Тернiвка – – – – 
     

райони     
Апостолiвський 537,5 123,7 x 4,6 
Василькiвський – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – 
Днiпропетровський 109,7 67,8 102,8 0,9 
Криворізький – – – – 
Криничанський – – – – 
Магдалинiвський – – – – 
Межiвський – – – – 
Нiкопольський 182,7 100,0 100,0 1,6 
Новомосковський 158,0 59,6 x 1,4 
Павлоградський – – – – 
Петрикiвський – – – – 
Петропавлiвський – – – – 
Покровський – – – – 
П’ятихатський – – – – 
Синельникiвський – – – – 
Солонянський – – – – 
Софiївський 55,8 x x 0,5 
Томаківський – – – – 
Царичанський – – – – 
Широкiвський – – – – 
Юр’ївський – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 
заробітної плати по регіонах України 

на 1 грудня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на  тис. 
грн. 1 

листопада 
 2012р. 

1 
січня 

  2012р. 

фонду 
оплати 
праці 

за листопад 

Структура 
боргу, 

у % 

      
Україна1 950524 106,0 97,3 2,9 100,0 
      
Автономна 
Республіка Крим 59929 102,9 110,1 5,8 6,3 
Вінницька 14663 104,7 93,7 1,8 1,5 
Волинська 4895 99,7 76,2 1,0 0,5 
Дніпропетровська 11660 97,9 78,6 0,4 1,2 
Донецька 158758 97,9 79,3 3,8 16,7 
Житомирська 12427 115,7 107,7 2,0 1,3 
Закарпатська 10958 98,6 81,0 2,4 1,2 
Запорізька 46229 88,8 94,9 3,5 4,9 
Івано-Франківська 7322 89,5 90,4 1,3 0,8 
Київська 2238 79,4 21,2 0,2 0,2 
Кіровоградська 35648 97,8 74,5 6,9 3,8 
Луганська 79187 110,0 85,2 4,7 8,3 
Львівська 63044 109,0 111,4 4,4 6,6 
Миколаївська 38370 96,2 72,3 5,6 4,1 
Одеська 16423 86,1 82,3 1,2 1,7 
Полтавська 11610 96,1 58,2 1,1 1,2 
Рівненська 1580 100,4 63,5 0,3 0,2 
Сумська 60185 99,6 117,6 9,3 6,3 
Тернопільська 8743 107,5 112,8 2,1 0,9 
Харківська 124972 119,6 138,7 6,5 13,2 
Херсонська 24061 98,5 108,0 5,3 2,5 
Хмельницька 14322 101,1 83,1 2,3 1,5 
Черкаська 15563 96,1 137,2 2,3 1,7 
Чернівецька 45 72,6 18,8 0,0 0,0 
Чернігівська 28834 159,3 144,0 5,5 3,0 
м.Київ 93704 131,4 129,2 1,5 9,9 
м.Севастополь 5154 114,8 66,4 2,0 0,5 

______________ 
1 За даними експрес-випуску Держстату. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

за видами економічної діяльності 
на 1 грудня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої 
за січень–жовтень 

2012р.  
тис. 
грн. 1 

листопада 
 2012р. 

1 
січня 

  2012р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       
Усього 3164,4 100,2 62,6 3054,7 96,5 100,0 
       

Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані з ними 
послуги 109,7 67,8 102,8 – – 3,5 
Лісове господарство та пов’язані 
з ним послуги – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – 
Промисловість 1981,4 71,3 305,5 1981,4 100,0 62,6 

добувна промисловість 285,0 121,7 x 285,0 100,0 9,0 
переробна промисловість 1696,4 66,6 261,5 1696,4 100,0 53,6 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – 

Будівництво 350,0 x 9,6 350,0 100,0 11,1 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку – x x – – – 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку 190,1 x x 190,1 100,0 6,0 
Фінансова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 168,0 97,7 27,4 168,0 100,0 5,3 
Державне управління – – – – – – 
Освіта – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – 
Надання комунальних та 
індивідуальних послуг; 
діяльність у сфері культури та 
спорту 365,2 3615,8 x 365,2 100,0 11,5 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

по містах та районах 
на 1 грудня 2012 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої 
за січень–жовтень 

2012р.  
тис. 
грн. 1 

листопада 
 2012р. 

1 
січня 

  2012р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми заборго- 
ваності 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

       

Дніпропетровська область 3164,4 100,2 62,6 3054,7 96,5 100,0 
       

м.Дніпропетровськ 2443,7 105,1 53,7 2443,7 100,0 77,2 
м.Вільногiрськ – – – – – – 
м.Днiпродзержинськ – – – – – – 
м.Жовтi Води 168,0 97,7 42,8 168,0 100,0 5,3 
м.Кривий Рiг – – – – – – 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь – – – – – – 
м.Новомосковськ – – – – – – 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ – – – – – – 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
       

райони       
Апостолiвський 285,0 121,7 x 285,0 100,0 9,0 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – 
Днiпропетровський 109,7 67,8 102,8 – – 3,5 
Криворізький – – – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський 158,0 59,6 x 158,0 100,0 5,0 
Павлоградський – – – – – – 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – 
Покровський – – – – – – 
П’ятихатський – – – – – – 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський – – – – – – 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський – – – – – – 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 

 
Начальник 
Головного управління статистики                                          О.М. Шпильова 
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